ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND

       An Hòa, ngày  25 tháng  10 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v họp trực báo khối chính quyền tháng 10,

triển khai nhiệm vụ tháng 11 năm 2022

Ủy ban nhân dân xã An Hòa tổ chức họp đánh giá kết quả  thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội, An ninh, quốc phòng tháng 10, triển khai nhiệm vụ

tháng 11 năm 2022.

 1. Chủ trì: đ/c Nguyễn Văn Tuấn – CT UBND xã

 2. Thành phần tham dự, kính mời:

a) Ở xã:

- TT HĐND xã, các PCT UBND xã.

- Công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc khối chính quyền xã.

  b) Các đơn vị có liên quan.

- Chủ tịch Hội CTĐ, CT Hội NCT, CT Hội Cựu TCCCM xã; Trưởng trạm y

tế xã; kiểm lâm phụ trách địa bàn xã.

- GĐ hoặc PGĐ các HTX NN An Hòa I và HTX An Hòa II, Tổ thủy lợi Vạn

Xuân.

- Trưởng các thôn.

 3. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 10 năm 2022 (Chiều thứ 6).

4. Địa điểm tổ chức họp: Hội trường UBND xã An Hòa

5. Chuẩn bị nội dung: Công chức Văn phòng – thống kê xã.

Kính mong các đồng chí đến dự đúng thời gian và địa điểm để cuộc họp đạt

kết quả tốt./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T14:49:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T14:49:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!